平成20年2月12日

洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）会員 各位

第12回洞薬会がん薬物療法研修会のご案内

謹啓

  初春の候、先生におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、第12回がん薬物療法研修会を開催する運びとなりました。

今回もがん専門薬剤師認定試験の参考になる、学術的に内容の濃い研修会にして

いきたいと思います。

ご多忙中のことと存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

      日 時：平成20年2月28日（木曜日） 午後7時～8時30分

    場 所：ステーションホテル小倉 「飛翔の間」

北九州市小倉北区浅野１丁目１番1号   TEL093-541-7111

司会 :  産業医科大学病院 薬剤部長 高橋 浩二郎   先生

【講演】

「臨床試験について」

演者 : ブリストル・マイヤーズ株式会社  メディカルサイエンス部

森 千鶴子

     共催：洞薬会（北九州地区勤務薬剤師会）

 ブリストル・マイヤーズ株式会社